
Zarządzenie Nr 104 / 09

Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 28.07.2009 r.

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej rekrutującej dzieci na wolne miejsca do 
Żłobka „KRASNAL” w Kołobrzegu na okres 01.09.2009 do 30.06.2010 roku.

      Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Wewnętrznego  Nr  13/09  Prezydenta  Miasta 
Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg zarządzam, co następuje:

§  1.  1.   Powołuję  Komisję  Kwalifikacyjną  rekrutującą  dzieci  do  Żłobka  „KRASNAL”  w 
Kołobrzegu na rok 2009/2010 w składzie:

1)   Mirosław Tessikowski – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych - Przewodniczący 

2)  Artur Mikołajek – radny Rady Miasta Kołobrzeg - członek

3)   Grażyna Ronij kierownik Żłobka „Krasnal”  - członek 

4)  Marzanna Pakmur – naczelnik Wydziału Spraw Społecznych - członek                 

5)  Mariola Maksymowicz – radca prawny Biuro Prawne - członek 
                                                                                              

 
2. Obsługę administracyjną pracy Komisji zapewnia Żłobek „Krasnal”.

§ 2.  Regulamin pracy Komisji Kwalifikacyjnej rekrutującej dzieci na wolne miejsca do Żłobka 
„KRASNAL” w Kołobrzegu  na okres 01.09.2009 do 30.06.2010 roku  określa załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.            

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 Prezydent Miasta
                                  /-/

                                             Janusz Gromek


